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Rozstrzygnięty został konkurs na najlepszego smsa, organizowany w ramach cross promocji Krakowa i
Sopotu. Nagrodą główną jest bilet lotniczy relacji Kraków-Gdańsk-Kraków dla dwóch osób oraz weekend w
luksusowym hotelu w Sopocie.

Żeby zdobyć główną nagrodę wystarczyło zaskoczyć jury wysyłając sms
z  oryginalną odpowiedzią na pytanie: Dlaczego chcę polecieć do Sopotu? (maksymalnie 160
znaków).  Poza  pomysłowością i niekonwencjonalnością udzielonej odpowiedzi jury (złożone z
przedstawicieli Urzędu Miasta Krakowa oraz redakcji „Gazety Krakowskiej”) brało pod uwagę przede
wszystkim stopień odwołania się do walorów Krakowa i/lub Sopotu oraz wspólnej, letniej cross
kampanii obydwu miast.

Nagrodzono następujące odpowiedzi:

I. miejsce: „Weekend w Sopocie, daleko od grodu Kraka. Oj, będzie z tego niezła draka.     Muszli
wiaderko nazbieram o świcie. Smokowi przywiozę – tchnie w nie krakowskie życie”. (autorka p.
Izabela Włodarz);

II. miejsce: „Zobaczyć wschód słońca w Krakowie, a zachód oglądać na molo
w Sopocie”.(autorka p. Małgorzata Kasprzyk);

III. miejsce: „Opery Leśnej czar, słońca na molo żar, dumne łabędzie, krzyk mew, ryk wzburzonych
fal, szum drzew. To wszystko wzywa mnie. Morze szczęście uśmiechnie się?” (autorka p. Maria
Madej).

Zwyciężczyni otrzymała dwa bilety lotnicze (ufundowane przez linie lotnicze Eurolot) uprawniające do
przelotu na trasie Kraków-Gdańsk-Kraków oraz voucher na weekendowy pobyt dla dwóch osób
luksusowym Hotelu Bayjonn w Sopocie (znajdującym się tuż przy słynnym sopockim Monciaku, ok. 5
minut pieszo do mola). Zdobywczyni drugiego miejsca otrzymała aparat fotograficzny SONY DSC –
W510 wraz z zestawem akcesoriów. Nagrodą za zajęcie trzeciego miejsca były gadżety od Urzędu
Miasta Sopotu i „Gazety Krakowskiej”.

Konkurs trwał od 22 do 31 sierpnia i prowadzony był równolegle w Sopocie – we współpracy z
„Dziennikiem Bałtyckim”. Pomorzanie odpowiadali na pytanie: Dlaczego chcę polecieć do Krakowa?
Na zwycięzcę pomorskiej odsłony konkursu czekały dwa bilety lotnicze relacji Gdańsk-Kraków-Gdańsk
oraz voucher uprawniający do skorzystania
z weekendowego pobytu dla dwóch osób w Hotelu Wyspiański PTTK w Krakowie.

Organizatorzy:

Urząd Miasta Krakowa, Urząd Miasta Sopotu  oraz POLSKAPRESSE, wydawca „Gazety Krakowskiej” i
„Dziennika Bałtyckiego”.



Partnerzy:
EuroLOT, Bayjonn Hotel Sopot, Hotel Wyspiański PTTK w Krakowie. (JK).


